ПРИКАЗ

«24» марта 2014 года № 34 -п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Плана проверок Министерства финансов Республики Алтай по осуществлению контроля в сфере закупок на 1-ое полугодие 2014 года

В соответствии с Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14 ноября 2006 года № 265,

п р и к а з ы в а ю:

1. В План проверок Министерства финансов Республики Алтай по осуществлению контроля в сфере закупок на 1-ое полугодие 2014 года, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 3 февраля 2014 года № 14-п, внести следующие изменения:
а) в строке 3 слово «март» заменить словом «апрель»;
б) строку 4 исключить.
2. Отделу контрольно-ревизионной работы Министерства финансов Республики Алтай в течение 5 рабочих дней обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте Министерства финансов Республики Алтай и на официальном сайте единой информационной системе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай  Табаеву Н. К.

Министр финансов
Республики Алтай                                                                            О.В. Завьялова
Согласовано:

Заместитель министра                                                                          		                          Н.К. Табаева

И.о. начальника юридического отдела  		                                                                  А.В. Доронина

Е.Н. Алексеенко